
ESD Socken, schwarz, L=41/42

• Enthält leitfähige Fasern im ganzen Sockenbereich
• mit ESD-Logo
• Keine Naht im Zehenbereich

Artikel-Nr. WL32112

Modell 2720.8140.L

Hersteller WARMBIER

Hersteller-Artikel-Nr. 2720.8140.L

GPSR Herstellerdaten Wolfgang WARMBIER
Untere Gießwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Verkaufseinheit 1 Paar
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Inhaltseinheit 1 Paar

Herstellerfarbangabe schwarz

Farbe schwarz

Größe L

Materialzusammensetzung 60% Baumwolle, 37% Polyester, 3% Silberfäden

Schuhgrößenbereich 41 – 42

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL32110 S

WL32111 M

WL32112 L

WL32113 XL

WL32114 XXL
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