

ESD Socken, schwarz, L=41/42



- Enthält leitfähige Fasern im ganzen Sockenbereich
- mit ESD-Logo
- Keine Naht im Zehenbereich

Artikel-Nr.	WL32112
Modell	2720.8140.L
Hersteller	WARMBIER
Hersteller-Artikel-Nr.	2720.8140.L
GPSR Herstellerdaten	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Verkaufseinheit	1 Paar

Products for the electronic industry



Inhaltseinheit	1 Paar
Herstellerfarbangabe	schwarz
Farbe	schwarz
Größe	L
Materialzusammensetzung	60% Baumwolle, 37% Polyester, 3% Silberfäden
Schuhgrößenbereich	41 – 42
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL32110	S
WL32111	M
WL32112	L
WL32113	XL
WL32114	XXL